ko'ehasining lkm jami 2.5km ichki yo'llami asfaltlashtirish uchun smeta hujjatlarini ishlab chiqish ishlarini
topshiradi, "Bajaruvchi" esa o'z zimmasiga oladi.

2. Sharhroma bahosi va to(lovlar qoidalari
2.1. Ishlarni amalga oshirishning shartnoma baxosi QQS bilan 16500000(O'n olti million besh yuz

ming)so'nmi tashkil qiladi.
2.2 "Buyurtuachi' 10 (o'n) bark kuni ichida sharbroma bahosining 30% miqdorida avans to'lovini anralga

oshiradi.
2"3" Ishlar ko'paytirishgayengib ba"lmarydigar kuch (fors-mqior) holatlari sabab bo'lgandayoki

ishlarhajmi "Buyurfrnachi" tomouidan o'"gartirilganda shartnomabahosi o'zgartirilishi mumkin.